~-[
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ_&~079

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 38/03
De 17 de abril de 2003

Processo n° 092/03

Nomeia Comissão Especial de
Vereadores, com a finalidade de
acompanhar as negociações entre
Mutuários; COHAB-Bandeirantes e
Prefeitura Municipal, relativamente
a inadimplência e outras situações,
que envolvam esses mutuários.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 15 de abril
de 2003, com a aprovação do requerimento n° 303/03, de autoria do vereador
e 1° Secretário Edno Pacheco,

RESOLVE :

Artigo único - Para acompanhar as negoc1açoes
entre Mutuários; COHAB-Bandeirantes e Prefeitura Municipal, relativamente a
inadimplência, condições de pagamento das prestações, ordens de despejo e
outros assuntos que envolvam esses mutuários, fica constituída a seguinte
Comissão Especial de Vereadores:

Presidente:

Vereador e 1° Secretário Edno Pacheco - PTB

Membros:

Vereadora e 2a Secretária Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante - PT
Vereador Amador Perez Bandeira - PSDB

Câmara Municipal de Araraquara, aos 17 (dezessete)
dias do mês de abril do ano de 2003 (dois mil e três).

{}trttú
EDUARDO L~UÁND

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. /) J "~- d_ . '

TM8t.

MARCEL#~~b f>I~TI CAVALCANTI
Coordenador Técnico-Legislativo

, . .. .
; ·. I

. ';

ij

'·

1 , , t · 1 •• .- , nrd 1 ,. , ';i' ' . , . • 'I ~~-. ,,. I ~ • ~

·• ~~} '•
1

J • r-' ' ATO NÚMERO 31/03 *~~:~} •I ·! , .• H~·. ·· . .1
. D 1 'T d .. . ... 11 d 200• ~ J~~ 11 ~i . ' d~··~ ~~ ~ e ' '; e.a~r ,, ~. ,. .. • I , d>' .. ~ '.(•, ,

Processo n• 092/03 r.,, -~~·· • •• ' •t:•~I'·Q·~I '" ·""·~~~~·~.11 1• ·,,,,l, ~.'-f'
''J • • i

1
1 ' I !;, ~ /' .., ·"'

Nqmei~ Comissão Especi.al·de y~re~do~es, ~om a finalf4al:IM7 a~brrt1
panhar às. ~egociaçÕ~s entre M~~uário~; .CO~.B-~}m9~i[í'!l e~,,~Jlr.~'e\ ...
turà Mumc1pal, relativamente a madlmplênc1a:e Ol!tt;C!S s~tilaç_õest,q~e e)1l

I -l. , ' • ~...: •. ~ • ' . I •·· ,_. • ·L s' vovamessçsmutu .... os. ' ~·:1' •.:.-;' .,, , ,,;· ·, fiJ ~·~'·:• .. ·/3.-.t;' .. •·
O PRESIDENTE DA CAMARA" MUNICIPAL_oE ~ÍÚ.~~UX.~

RA, Estadó de São:Paulo, usanpo.~~~su~ ntrjbuiçpe,~~~~:i!.~~g_~~DClQ~ITt
vista o deljb"erado pelo plenário· em sessão ordinária de ' 15· de 11tfri!'f'de
2003,'éom a aprovação do requelirriento n• 3"03/,03, âe autoria élo vereador

·1· S """' Ed P h • ''· .. ,., , · • ' · · .,,·.;-,, .. ' I . e ecret.u•? no ac1.ec9• lrni. : .~· . k 1 1, .;, ,J •:"
I . '" ~ I ' ., • ' ... f ~ ~ .

• • •1. , ·~:q• ~ '\' 1• ~ • •' *",. ~·, 1 '1''4'X ,.
R E S O 1.: V E :' ·•• · •I •· ,, ·• 'j..,, .,• J ' ',, , • . , •• i· ~ "r !

,ArÜg~"úitico.-1 Para acompru~:U aS nég4ci.ações ~Qtn=: 1M11~~à;;,
COHAB-Bandemintes e · Prefelt.ura·rM,tinJ(;tpaJ·u1fet~~!Y~~e.nte \a
inadimplência, condições ~e pagamento .das pre~!~çpes?~rdens·q~/~e.s~)·
jo e outros assuntos que envolvam esses mutuáíios, fica cohstiWfda ifse- ·
g~inte Comissão Especial de Vereadores: ' 1

• •· , · · ~ 'í.r,~,·1~-~)
· • '"' I 1 ; .;.,·•J\.. . • ~tf, c'.1iflt!' . ..... · .. ",:'iff1'

' ·I • • • I . . ·. . . . ' .. ' • . . . .. ,;"( ' •
:~.;Presidente: , . • ,. . • ·'J\'· '"· ' · • ..• :,1•: .: • t ""~•·;

" · d • s ~-· Ed P h ·. ·• PT. a,.~nJ· ~ ··· ' ,, ,. · '·Í'-'·'1 , , ~erea ore 1 ecret ... w no ac eco- r. ~ ;~· , .. , · : . ·.;.;~1; 1·
• ' ' '\t 'f ,O j( f\ I t 1 "'J • ~r ',I I '• I ,I

'
1
'

1 I I• ,,· .• ·t'•~•!fl: ••• •' ' •'t~'
M b . I .• • ,{ • ' • • · I em ros: , 1 ~ t ,,.,, • , • ·'

. • I '
Vereadora e 2" Secretária Vera Lúcia Silvei ia Botta'Ferrante · ·PT·, .•
Vereador Amador Perez Bandeira :,PSDB · . '· · ·' · ., '1 .. ;: .'.' ~li , I

'· 'f. 'I I . ,I I , r ~··I f ~(! ~~,I '"(-. ~ -· .~
• ' 11 1 ~ o\J ;, ' I . ' • ' ' : J ' • '•,.

.Câmara Municipal de Araraquara,.aos ,17 (dez~ssete)• tlias 'do tnê$.
de abril do ano de 2003 (dois mil e três) .~·j,, • · · 1. ?' 1 •L!':( ·~,., ·:· ~f.•\:

0 \ l 11 ', -,. I

• 1' ,· ... '· " 1 \~ ·• • ·1 t~'lt~~~~~d··' · ;r

EDUARDO'LAUAND ~'Presidente , ... , ,l, .·.• · ·r. ·
Publicado na Diretoria Gc~al da:€ã~ara· ~~iiiclP.~I tle . •:

)A d t ""' ·~ , ( -· . .l • raraquara, na mesma.; a a~ .. , ~' .• 1:1 ·.• •'J ·
1 MARCELO ROBERTO'D~SP.Eiru\7lTI.\G'A:.\{A~~ 'NTI · t ~ .1\. I

•" Cbordeitado'r Téc~có!ri;lk~Jatív·o~;,. ·!~l• t 11!•- ;~i,,,.~ 1 , • • ~~-~1':.4-.4' I 4 ''
1 .-.#r.A.&.ol

IA'TÉRJ A' PUBLICADA. NO
IDTÇÃQ :Do DIA:. Sexta

JORNAI, DE ARARA~UARA "FOIHA . DA CTDADE "'
lP. de etb ri l de 200 3 .

..
,•'•